
PRATO DI CORREGGIO (RE) CATEGORIA   A

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 15 SCOPEL ANDREA 40 0:04:08,35 0:04:05,88 0:04:49,28 0:04:05,88 0:04:00,22

2 49 PICCOLO ALBERTO 30 5 0:04:24,00 0:04:57,89 0:04:25,62 0:04:24,00 0:04:29,29

3 41 BALDINI SASHA 30 30 0:05:08,22 0:05:15,82 0:05:03,00 0:05:03,00 0:04:32,10

4 31 MAURUTTO SILVIO 30 0:04:22,28 0:04:09,24 0:04:42,74 0:04:09,24 0:04:34,55

5 34 GILIOLI BENIAMINO 0:04:37,26 0:04:33,50 0:00:00,00 0:04:33,50 0:00:00,00

6 18 MARCON ANTONIO NON CLASSIFICATO 0:10:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00

CATEGORIA B

1 22 GIORGI ERCOLE 0:04:20,81 0:04:17,38 0:04:15,66 0:04:15,66 0:04:13,59

2 14 OLIVIERO ANDREA 0:04:21,14 0:04:14,56 0:04:17,67 0:04:14,56 0:04:16,08

3 19 REPEZZA IGOR 0:04:25,03 0:04:18,16 0:04:26,47 0:04:18,16 0:10:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

2^ Manche 3^ Manche Finale
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1^ Manche

          
07/04/2014
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PRATO DI CORREGGIO (RE) CATEGORIA   C

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 51 TABANELLI MARCO 0:04:10,53 0:04:06,90 0:04:07,91 0:04:06,90 0:04:06,56

2 5 VISANI DOMENICO 5 0:04:16,69 0:04:13,24 0:04:14,03 0:04:13,24 0:04:19,60

3 26 GRASSELLI SIMONE 0:04:32,23 0:04:23,60 0:04:26,91 0:04:23,60 0:04:26,36

4 105 FARRI DARNO 5 30 0:04:26,26 0:04:14,82 0:04:10,41 0:04:10,41 0:04:41,28

5 18 "MERRY" 0:04:00,56 0:04:00,10 0:03:56,74 0:03:56,74 0:10:00,00

6 96 CAMPANI NICOLA 5 35 RIS 0:04:29,22 0:04:27,48 0:05:00,99 0:04:27,48 0:00:00,00

7 60 FARRI GABRIO 30 35 15 0:05:02,31 0:05:09,41 0:04:39,72 0:04:39,72 0:00:00,00

8 11 LAVIERI LUCA 0:04:59,95 0:04:42,53 0:04:52,45 0:04:42,53 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
07/04/2014
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1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche
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PRATO DI CORREGGIO (RE) CATEGORIA   D 2RM

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 121 "SANCHO" 0:04:06,18 0:10:00,00 0:04:02,63 0:04:02,63 0:04:04,96

2 92 GHERMI IVAN 0:04:10,82 0:04:12,59 0:04:11,47 0:04:10,82 0:04:12,57

3 71 RIGAMONTI ANDREA 5 0:04:26,13 0:04:13,55 0:04:09,73 0:04:09,73 0:04:12,99

4 56 PAGLIARI DANIELE 90 30 60 0:05:58,57 0:05:03,62 0:04:25,36 0:04:25,36 0:05:22,89

5 69 VICENZUTTO STEFANO 35 0:00:00,00 0:04:00,57 0:04:34,54 0:04:00,57 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
07/04/2014
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1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche
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PRATO DI CORREGGIO (RE) CATEGORIA   D 4X4

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 95 "PIPPO" 0:00:00,00 0:04:12,22 0:04:10,40 0:04:10,40 0:04:08,26

CATEGORIA E

1 58 GIANI ANDREA 10 0:04:07,30 0:04:21,82 0:03:53,36 0:03:53,36 0:03:55,64

2 20 LONARDI DUILIO 90 120 0:10:00,00 0:10:00,00 0:04:07,38 0:04:07,38 0:06:34,43

3 216 GIANSOLDATI GIUSEPPE 0:10:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00

4 55 PAGLIARI WALTER NON CLASSIFICATO 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
07/04/2014
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1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche
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PRATO DI CORREGGIO (RE) CATEGORIA   SPORT

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 132 MONACI MICHEAL 0:03:59,52 0:03:57,54 0:04:01,32 0:03:57,54 0:03:52,82

2 59 FERRARI RUBENS 5 0:04:00,00 0:10:00,00 0:03:53,91 0:03:53,91 0:04:00,35

3 57 PAGLIARI MARCO NON CLASSIFICATO 0:10:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00

CATEGORIA LADY

1 2 "MAMY" 0:04:21,53 0:04:19,03 0:04:16,78 0:04:16,78 0:04:09,26

2 16 "MICIA" 0:04:17,57 0:04:14,54 0:04:13,64 0:04:13,64 0:04:12,99

3 9 SPREAFICO DEBORAH 0:04:32,61 0:04:17,29 0:04:27,89 0:04:17,29 0:04:18,15

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
07/04/2014
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1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche
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PRATO DI CORREGGIO (RE) CATEGORIA   SERIE 1

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 1 PAVIOTTI ANDREA 30 0:04:59,12 0:04:26,49 0:04:24,53 0:04:24,53 0:04:28,70

2 57 VETTORI RENZO 5 0:04:30,33 0:04:32,88 0:10:00,00 0:04:30,33 0:04:34,01

3 28 PAVIOTTI MARCO 0:05:00,29 0:04:50,96 0:04:44,17 0:04:44,17 0:04:48,48

4 94 ALBERTI FEDERICO 35 0:04:39,78 0:04:28,84 0:04:32,62 0:04:28,84 0:05:07,87

CATEGORIA SERIE 2

1 32 DESTRO FRANCESCO 0:04:32,10 0:04:29,78 0:04:27,93 0:04:27,93 0:04:31,86

2 511 "BIONDO" 0:04:39,18 0:04:36,56 0:04:34,18 0:04:34,18 0:04:32,86

3 511 STRALIS 0:04:44,62 0:04:44,32 0:04:44,24 0:04:44,24 0:04:47,75

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
07/04/2014
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1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche
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PRATO DI CORREGGIO (RE) ASSOLUTO PER DIFFERENZA TEMPI

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza

1 51 TABANELLI MARCO 0 0 0 0 0 0:04:10,53 0:04:06,90 0:04:07,91 0:04:06,90 0:04:06,56 0:00:00,34 0:00:00,34

2 16 "MICIA" 0 0 0 0 0 0:04:17,57 0:04:14,54 0:04:13,64 0:04:13,64 0:04:12,99 0:00:00,65 0:00:00,65

3 9 SPREAFICO DEBORAH 0 0 0 0 0 0:04:32,61 0:04:17,29 0:04:27,89 0:04:17,29 0:04:18,15 0:00:00,86 0:00:00,86

4 511 "BIONDO" 0 0 0 0 0 0:04:39,18 0:04:36,56 0:04:34,18 0:04:34,18 0:04:32,86 0:00:01,32 0:00:01,32

5 14 OLIVIERO ANDREA 0 0 0 0 0 0:04:21,14 0:04:14,56 0:04:17,67 0:04:14,56 0:04:16,08 0:00:01,52 0:00:01,52

6 92 GHERMI IVAN 0 0 0 0 0 0:04:10,82 0:04:12,59 0:04:11,47 0:04:10,82 0:04:12,57 0:00:01,75 0:00:01,75

7 22 GIORGI ERCOLE 0 0 0 0 0 0:04:20,81 0:04:17,38 0:04:15,66 0:04:15,66 0:04:13,59 0:00:02,07 0:00:02,07

8 95 "PIPPO" 0 0 0 0 0 0:00:00,00 0:04:12,22 0:04:10,40 0:04:10,40 0:04:08,26 0:00:02,14 0:00:02,14

9 58 GIANI ANDREA 0 10 0 0 0 0:04:07,30 0:04:21,82 0:03:53,36 0:03:53,36 0:03:55,64 0:00:02,28 0:00:02,28

10 121 "SANCHO" 0 0 0 0 0 0:04:06,18 0:10:00,00 0:04:02,63 0:04:02,63 0:04:04,96 0:00:02,33 0:00:02,33

11 26 GRASSELLI SIMONE 0 0 0 0 0 0:04:32,23 0:04:23,60 0:04:26,91 0:04:23,60 0:04:26,36 0:00:02,76 0:00:02,76

12 71 RIGAMONTI ANDREA 0 0 0 0 5 0:04:26,13 0:04:13,55 0:04:09,73 0:04:09,73 0:04:12,99 0:00:03,26 0:00:03,26

13 511 STRALIS 0 0 0 0 0 0:04:44,62 0:04:44,32 0:04:44,24 0:04:44,24 0:04:47,75 0:00:03,51 0:00:03,51

14 57 VETTORI RENZO 0 0 0 0 5 0:04:30,33 0:04:32,88 0:10:00,00 0:04:30,33 0:04:34,01 0:00:03,68 0:00:03,68

15 32 DESTRO FRANCESCO 0 0 0 0 0 0:04:32,10 0:04:29,78 0:04:27,93 0:04:27,93 0:04:31,86 0:00:03,93 0:00:03,93

16 1 PAVIOTTI ANDREA 30 0 0 0 0 0:04:59,12 0:04:26,49 0:04:24,53 0:04:24,53 0:04:28,70 0:00:04,17 0:00:04,17

17 28 PAVIOTTI MARCO 0 0 0 0 0 0:05:00,29 0:04:50,96 0:04:44,17 0:04:44,17 0:04:48,48 0:00:04,31 0:00:04,31

18 132 MONACI MICHEAL 0 0 0 0 0 0:03:59,52 0:03:57,54 0:04:01,32 0:03:57,54 0:03:52,82 0:00:04,72 0:00:04,72

19 49 PICCOLO ALBERTO 0 30 0 0 5 0:04:24,00 0:04:57,89 0:04:25,62 0:04:24,00 0:04:29,29 0:00:05,29 0:00:05,29

20 15 SCOPEL ANDREA 0 0 40 0 0 0:04:08,35 0:04:05,88 0:04:49,28 0:04:05,88 0:04:00,22 0:00:05,66 0:00:05,66

21 5 VISANI DOMENICO 0 0 0 0 5 0:04:16,69 0:04:13,24 0:04:14,03 0:04:13,24 0:04:19,60 0:00:06,36 0:00:06,36

22 59 FERRARI RUBENS 0 0 0 0 5 0:04:00,00 0:10:00,00 0:03:53,91 0:03:53,91 0:04:00,35 0:00:06,44 0:00:06,44

23 2 "MAMY" 0 0 0 0 0 0:04:21,53 0:04:19,03 0:04:16,78 0:04:16,78 0:04:09,26 0:00:07,52 0:00:07,52

24 31 MAURUTTO SILVIO 0 0 0 0 30 0:04:22,28 0:04:09,24 0:04:42,74 0:04:09,24 0:04:34,55 0:00:25,31 0:00:25,31

25 105 FARRI DARNO 5 0 0 0 30 0:04:26,26 0:04:14,82 0:04:10,41 0:04:10,41 0:04:41,28 0:00:30,87 0:00:30,87

26 41 BALDINI SASHA 0 30 30 0 0 0:05:08,22 0:05:15,82 0:05:03,00 0:05:03,00 0:04:32,10 0:00:30,90 0:00:30,90

27 94 ALBERTI FEDERICO 0 0 0 0 35 0:04:39,78 0:04:28,84 0:04:32,62 0:04:28,84 0:05:07,87 0:00:39,03 0:00:39,03

28 56 PAGLIARI DANIELE 90 30 0 0 60 0:05:58,57 0:05:03,62 0:04:25,36 0:04:25,36 0:05:22,89 0:00:57,53 0:00:57,53

29 20 LONARDI DUILIO 90 0 0 0 120 0:10:00,00 0:10:00,00 0:04:07,38 0:04:07,38 0:06:34,43 0:02:27,05 0:02:27,05

30 19 REPEZZA IGOR 0 0 0 0 0 0:04:25,03 0:04:18,16 0:04:26,47 0:04:18,16 0:10:00,00 0:05:41,84 0:05:41,84

31 18 "MERRY" 0 0 0 0 0 0:04:00,56 0:04:00,10 0:03:56,74 0:03:56,74 0:10:00,00 0:06:03,26 0:06:03,26
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